Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №50
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«12» апреля 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	2
	Первухин Александр Леонидович

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	4
	Егорин Михаил Иванович

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	6
	Капыт Максим Федорович

	7
	Макарова Светлана Владимировна

На заседании Правления некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» присутствуют:

	1
	Первухин Александр Леонидович

	2
	Дунин Юрий Григорьевич

	3
	Егорин Михаил Иванович

	4
	Гурылев Александр Геннадьевич

	5
	Капыт Максим Федорович

	6
	Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.
Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. представителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Мурманшельфстрой"
	Полоцкий Юрий Юрьевич
	1095105001309/ 5105093347
	184630, Мурманская обл., Кольский район,               с. Териберка,                 ул. Пионерская, д.7

	2
	Открытое акционерное общество "Мурманское морское пароходство"
	Медведев Александр Михайлович
	1025100864150/ 5190400250
	183038, г. Мурманск, ул. Коминтерна, д.15

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "СеверСвязьСервис"
	Яцун Юрий Николаевич
	1095190000025/ 5190197471
	183052, г. Мурманск,          пр. Автопарковый, д.10

	4
	Комитет по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска
	Доцник Валентина Александровна
	1055100224519/ 5190137761
	183038, г. Мурманск,       ул. Профсоюзов, д.20

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	300
	Общество с ограниченной ответственностью "Мурманшельфстрой"
	Полоцкий Юрий Юрьевич
	1095105001309/ 5105093347
	184630, Мурманская обл., Кольский район,               с. Териберка,                 ул. Пионерская, д.7

	301
	Открытое акционерное общество "Мурманское морское пароходство"
	Медведев Александр Михайлович
	1025100864150/ 5190400250
	183038, г. Мурманск, ул. Коминтерна, д.15

	302
	Общество с ограниченной ответственностью "СеверСвязьСервис"
	Яцун Юрий Николаевич
	1095190000025/ 5190197471
	183052, г. Мурманск,          пр. Автопарковый, д.10

	303
	Комитет по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска
	Доцник Валентина Александровна
	1055100224519/ 5190137761
	183038, г. Мурманск,       ул. Профсоюзов, д.20

Проголосовали «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт